Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации города от

30.07.2021 № 2198

В целях своевременного составления и утверждения городского

бюджета на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, соблюдения

требований Положения о бюджетном процессе в городе Дзержинске,

утвержденного постановлением городской Думы города Дзержинска от

30.10.2008 № 389, руководствуясь Уставом городского округа город

Дзержинск, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в план мероприятий по

формированию проекта городского бюджета на 2022 год и плановый период

2023 и 2024 годов (далее – план мероприятий), утвержденный

постановлением администрации города от 30.07.2021 № 2198:

1.1. Исключить из плана мероприятий пункт 18.

1.2. Пункты 19-67 плана мероприятий считать пунктами 18-66

соответственно.

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия со СМИ

опубликовать и разместить настоящее постановление в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июня

2021 года.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации городского округа.

Глава города                                                                                   И.Н.Носков